令和６年度 第３回 西宮市災害医療救護連絡協議会 議事要旨

開催日時  令和７年２月 10 日（月）13：30〜15：15
開催場所  池田庁舎（西宮市保健所）１階 講堂
出席者   委員 14 名（うち代理 1 名）、オブザーバー1 名、傍聴３名、

保健所職員 15 名

１ 開会のあいさつ（西宮市保健所長 福田 典子）

２ 議題

１） 西宮市災害医療救護活動マニュアルの改訂について

２） 西宮市災害医療救護連絡協議会設置要綱の改訂について

３） 大規模災害時フェーズ毎の初動対応シートについて

４） 市内医療機関の状況について（EMIS より）

５） 透析医療機関災害応急給水訓練の報告について

３ 令和７年度のスケジュールについて

４ 閉会のあいさつ（西宮市保健所副所長 村尾 政義 ）